
 
ПРОФЕСІОНАЛЬНА ФУТБОЛЬНА ЛІГА УКРАЇНИ 

РІШЕННЯ № 15 

Адміністрації 
Професіональної футбольної ліги 

м. Київ, 
Музейний пров., 2-б 

30 липня 2011 року

Порядок денний 

Про дати проведення матчів 3-го туру чемпіонату серед команд першої ліги ФК 
«Львів» Львів – «Нафтовик-Укрнафта» Охтирка,  «Буковина» Чернівці – «Енергетик» 
Бурштин та матчу 2-го туру чемпіонату серед команд другої ліги «Скала» Стрий – 
«Украгроком» Приютівка. 

 Слухали: 

Інформацію інспектора спортивного відділу ПФЛ Мороза Є. В. «Про дати 
проведення матчів 3-го туру чемпіонату серед команд першої ліги ФК «Львів» Львів – 
«Нафтовик-Укрнафта» Охтирка,  «Буковина» Чернівці – «Енергетик» Бурштин та 
матчу 2-го туру чемпіонату серед команд другої ліги «Скала» Стрий – «Украгроком» 
Приютівка». 

На виконання указу Президента України №782/2011 від 30 липня 2011 року 
«Про оголошення дня жалоби в Україні», згідно з яким: 

У зв'язку з трагедіями, що сталися 29 липня 2011 року на шахтах 
"Суходільська-Східна" м.Суходільськ Луганської області та ім.Бажанова 
державного підприємства  "Макіїввугілля" м.Макіївка Донецької області і призвели до 
людських жертв,постановляю: 

1. Оголосити в Україні 31 липня 2011 року днем жалоби. 
2. У день жалоби на всій території України: 
приспустити Державний Прапор України на будинках і спорудах органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, 
установ і організацій; 

відмінити розважально-концертні заходи, спортивні змагання, внести відповідні 
зміни до програм теле- та радіопередач. 

У відповідності до пунктів 1а, 2 статті 11 Регламенту Всеукраїнських змагань 
серед команд клубів ПФЛ сезону 2011-2012 років, 

Вирішили: 

  Змінити дати проведення матчів 3-го туру чемпіонату серед команд першої ліги 
ФК «Львів» Львів – «Нафтовик-Укрнафта» Охтирка, «Буковина» Чернівці – 
«Енергетик» Бурштин та матчу 2-го туру чемпіонату серед команд другої ліги 
«Скала» Стрий – «Украгроком» Приютівка з 31 липня на 1 серпня 2011 року. 


